
Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00 0.00 0.00 27,962.00 0.00 0.0026210 15-013-01 10 1
Viáticos 

Nacionales
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0026210 11-001-01 10 1
Viáticos 

Nacionales
60,000.00 0.00 60,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00
87,962.00 0.00 0.00

0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00

0.00

27,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 229,500.00 0.00

13,500.00 13,500.00
283,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
324,000.00 0.00 324,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

378,000.00 0.00 378,000.00

0.00 13,500.00

371,462.00 0.00 0.00488,000.00 0.00 488,000.00000  - SIN OBRA 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00

371,462.00 0.00 0.00

488,000.00 0.00 488,000.00

002  - ALCALDIA 

MUNICIPAL
0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00

0.00 0.00 0.00 8,497.00 0.00 0.00

0.00
8,497.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1
Viáticos 

Nacionales
10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

826,606.14 0.00 0.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 1,270,606.14 0.00 1,270,606.14 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 495,393.86 0.00

0.00 0.00
1,322,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 495,393.86 0.00 495,393.86

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

1,766,000.00 0.00 1,766,000.00

0.00 0.00

1,330,497.00 0.00 0.001,776,000.00 0.00 1,776,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

1,330,497.00 0.00 0.001,776,000.00 0.00 1,776,000.00001
 - 

CORPORACION 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00

2,534,968.16 0.00 0.003,411,300.00 0.00 3,411,300.00000  - SIN PROYECTO 0.00 46,975.00 46,975.00 46,975.00

2,534,968.16 0.00 0.003,411,300.00 0.00 3,411,300.00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 46,975.00 46,975.00 46,975.00

2,534,968.16 0.00
0.003,411,300.00 0.00 3,411,300.000

1
 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 46,975.00 46,975.00 46,975.00

Saldo Por 

Pagar

2024 18/04/2024 18/04/2024al2024al

Compromiso Devengado
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o
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Saldo Disponible Saldo Por 

Devengar

al 31/3/2024Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto

Rengl

on

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre 

Compro

EN EL PERIODO

BONITO ORIENTAL, COLON

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2024

Todos los Tipos.

1/3/2024

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras 

(L)

USUARIO: KELYN.RODRIGUEZ

05:07 p. m.

Pagina: 1 de 1

Hora  :

Emisión: 18/04/2024

 18/04/2024 05:07:07 p.m.  1 



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

326,620.56

5,799,699.97 0.00
0.00

7,090,917.31 1,397,726.09 8,488,643.40

0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

0

3
 - ACTIVIDADES FINANCIERAS 0.00 326,620.56 326,620.56

0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 144,500.00 0.00

8,500.00 8,500.00
161,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
204,000.00 0.00 204,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

238,000.00 0.00 238,000.00
0.00 8,500.00

161,500.00 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00000  - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00

8,500.00
161,500.00 0.00 0.00

238,000.00 0.00 238,000.00

0.00 0.00 26,450.00 0.00 0.00

006  - GERENCIA 

MUNICIPAL
0.00 8,500.00 8,500.00

484.16 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1
Decimocuart

o Mes
26,450.00 0.00 26,450.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
26,450.00 0.00 26,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 13,225.00 13,225.00 13,225.00 224,825.00 0.00

13,225.00 13,225.00 251,759.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
317,400.00 0.00 317,400.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

370,300.00 0.00 370,300.00 0.00 13,225.00

251,759.16 0.00 0.00370,300.00 0.00 370,300.00000  - SIN OBRA 0.00 13,225.00 13,225.00 13,225.00

13,225.00
251,759.16 0.00 0.00

370,300.00 0.00 370,300.00

0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

005  -  SECRETARIA 

MUNICIPAL
0.00 13,225.00 13,225.00

0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1
Decimocuart

o Mes
15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00

0.00 0.00
195,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
180,000.00 0.00 180,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00

0.00 0.00

195,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
195,000.00 0.00 0.00

210,000.00 0.00 210,000.00

0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

004  -  AUDITORIA 

INTERNA
0.00 0.00 0.00

1,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
23,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
23,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 11,750.00 11,750.00 11,750.00 199,750.00 0.00

11,750.00 11,750.00
224,750.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
282,000.00 0.00 282,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

329,000.00 0.00 329,000.00

0.00 11,750.00

224,750.00 0.00 0.00329,000.00 0.00 329,000.00000  - SIN OBRA 0.00 11,750.00 11,750.00 11,750.00

224,750.00 0.00 0.00

329,000.00 0.00 329,000.00

003
 - VICE 

ALCALDIA 0.00 11,750.00 11,750.00 11,750.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

68,054.70 68,054.70
30000  

MATERIALES Y 

SUMINISTROS

1,135,090.02 297,726.09 1,432,816.11
0.00 68,054.70

28,012.76 28,012.76 28,012.76 64,460.85 0.00 0.0026210 11-001-01 10 1
Viáticos 

Nacionales
130,000.00 0.00 130,000.00 0.00

12,105.37 12,105.37 12,105.37 26,750.33 0.00 0.0025700 11-001-01 10 1
Servicio de 

Internet
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 85,627.29 0.00 0.0025610 15-013-01 10 1 Publicidad y 

Propaganda

85,627.29 0.00 85,627.29 0.00

17,069.54 17,069.54 17,069.54 62,930.46 0.00 0.0025500 11-001-01 10 1 Comisiones 

y Gastos 

Bancarios

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00

3,200.00 3,200.00 3,200.00 61,965.00 0.00 0.0025300 11-001-01 10 1 Servicio de 

Imprenta, 

Publicacione

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.0024710 11-001-01 10 1 Servicios De 

Consultoría 

De Gestión 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0024500 11-001-01 10 1 Servicios de 

Capacitación

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.0024300 15-013-01 10 1
Servicios 

Jurídicos
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

36,000.00 36,000.00 36,000.00 52,000.00 0.00 0.0024300 11-001-01 10 1
Servicios 

Jurídicos
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 8,272.00 0.00 0.0023500 11-001-01 10 1 Limpieza, 

Aseo y 

Fumigación

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 93,155.00 0.00 0.0023360 15-013-01 10 1 Mantenimien

to y 

Reparación 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

310.50 310.50 310.50 104,743.40 0.00 0.0023320 15-013-01 10 1 Mantenimien

to y 

Reparación 

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 32,375.00 0.00 0.0023100 11-001-01 10 1 Mantenimien

to y 

Reparación 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0021430 11-001-01 10 1
Telefonía 

Celular
15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 6,020.00 0.00 0.0021200 15-013-01 10 1 Agua 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 38,954.00 0.00 0.0021200 11-001-01 10 1 Agua 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

16,717.69 16,717.69 16,717.69 125,215.86 0.00 0.0021110 11-001-01 10 1 Suministro 

de Energía 

Eléctrica

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00

113,415.86 113,415.86 113,415.86
1,057,469.19 0.00 0.00

0.00 0.00 521,119.27 0.00 0.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

1,420,627.29 0.00 1,420,627.29
0.00

556,270.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 200,000.00 850,000.00 1,050,000.00 0.00 0.00

0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 500,000.00 250,000.00 750,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 81,044.93 0.00

0.00 0.00 106,600.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribucion

es al 

Instituto 

100,000.00 0.00 100,000.00

0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
106,600.00 0.00 106,600.00 0.00 0.00

0.00

11510 11-001-01 10 1
Decimoterce

r Mes
106,600.00 0.00 106,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 53,300.00 53,300.00 53,300.00 911,061.64 0.00

71,300.00 71,300.00
2,176,095.84 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1
Sueldos 

Básicos
1,279,200.00 0.00 1,279,200.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

2,292,400.00 1,100,000.00 3,392,400.00
0.00 71,300.00

4,212,255.12 0.00 0.004,848,117.31 1,397,726.09 6,245,843.40000  - SIN OBRA 0.00 252,770.56 252,770.56 252,770.56

4,212,255.12 0.00 0.004,848,117.31 1,397,726.09 6,245,843.40001  - TESORERIA 0.00 252,770.56 252,770.56 252,770.56

5,799,699.97 0.00 0.007,090,917.31 1,397,726.09 8,488,643.40000  -  SIN PROYECTO 0.00 326,620.56 326,620.56 326,620.56

5,799,699.97 0.00 0.007,090,917.31 1,397,726.09 8,488,643.40 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 326,620.56 326,620.56 326,620.56
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18,225.00
512,322.50 0.00 0.00

685,300.00 0.00 685,300.00

0.00 0.00 37,900.00 0.00 0.00

004
 -  

ADMINISTRACIO

N TRIBUTARIA

0.00 18,225.00 18,225.00

2,457.35 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
37,900.00 0.00 37,900.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
37,900.00 0.00 37,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 18,950.00 18,950.00 18,950.00 322,531.67 0.00

18,950.00 18,950.00
362,889.02 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
454,800.00 0.00 454,800.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

530,600.00 0.00 530,600.00
0.00 18,950.00

362,889.02 0.00 0.00530,600.00 0.00 530,600.00000  - SIN OBRA 0.00 18,950.00 18,950.00 18,950.00

18,950.00
362,889.02 0.00 0.00

530,600.00 0.00 530,600.00

0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

003
 - 

CONTABILIDAD 0.00 18,950.00 18,950.00

1,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 119,000.00 0.00

7,000.00 7,000.00
134,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
168,000.00 0.00 168,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00
0.00 7,000.00

7,000.00 7,000.00 7,000.00 134,000.00 0.00 0.00

196,000.00 0.00 196,000.00

000  - SIN OBRA 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

0.00

002  - PRESUPUESTO
0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

134,000.00 0.00 0.00

0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 54,171.48 0.00

0.00 0.00 9,418.00 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 1 Repuestos y 

Accesorios

80,000.00 0.00 80,000.00

12,125.00 0.00 0.00

39400 15-013-01 10 1 Utensilios 

de Cocina y 

Comedor

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos 

de Limpieza 

y Aseo 

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00

0.00 0.00 125,335.78 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos 

de Limpieza 

y Aseo 

15,000.00 0.00 15,000.00

417,191.43 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 184,812.08 0.00 184,812.08 0.00 0.00

0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 250,277.94 297,726.09 548,004.03 0.00 38,673.00 38,673.00 38,673.00

0.00 8,676.70 8,676.70 8,676.70 29,443.30 0.00

7,785.00 7,785.00 42,215.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 100,000.00 0.00 100,000.00

67,400.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, 

Pinturas y 

Colorantes

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 7,785.00

0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y 

Cámaras de 

Aire

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 13,144.10 0.00

0.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos 

de Papel y 

Cartón

70,000.00 0.00 70,000.00

25,246.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos 

de Papel y 

Cartón

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos 

Alimenticios 

y Bebídas

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 220.00 220.00 220.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

68,054.70 68,054.70
978,690.09 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos 

Alimenticios 

y Bebídas

100,000.00 0.00 100,000.00

30000  

MATERIALES Y 

SUMINISTROS

1,135,090.02 297,726.09 1,432,816.11
0.00 68,054.70
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 119,000.00 0.00

7,000.00 7,000.00
133,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
168,000.00 0.00 168,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00
0.00 7,000.00

133,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00000  - SIN OBRA 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

133,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00001  - RECURSOS 

HUMANO

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

1,744,246.43 0.00 0.002,404,500.00 0.00 2,404,500.00000  - SIN PROYECTO 0.00 79,208.33 79,208.33 79,208.33

1,744,246.43 0.00 0.002,404,500.00 0.00 2,404,500.00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 79,208.33 79,208.33 79,208.33

79,208.33

1,744,246.43 0.00
0.00

2,404,500.00 0.00 2,404,500.00

0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0

4
 -  ACTIVIDADES DE APOYO 0.00 79,208.33 79,208.33

12,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 11-001-01 10 1
Decimoterce

r Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 106,250.00 0.00

6,250.00 6,250.00
131,250.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
150,000.00 0.00 150,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00
0.00 6,250.00

131,250.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00000  - SIN OBRA 0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00

6,250.00
131,250.00 0.00 0.00

175,000.00 0.00 175,000.00

0.00 0.00 46,850.00 0.00 0.00

007  - ENCARGADO 

DE COMPRA 
0.00 6,250.00 6,250.00

0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
46,850.00 0.00 46,850.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
46,850.00 0.00 46,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 23,425.00 23,425.00 23,425.00 400,133.33 0.00

23,425.00 23,425.00
446,983.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
562,200.00 0.00 562,200.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

655,900.00 0.00 655,900.00
0.00 23,425.00

446,983.33 0.00 0.00655,900.00 0.00 655,900.00000  - SIN OBRA 0.00 23,425.00 23,425.00 23,425.00

23,425.00
446,983.33 0.00 0.00

655,900.00 0.00 655,900.00

0.00 0.00 48,950.00 0.00 0.00

005
 - 

ADMINISTRACIO

N CATASTRA

0.00 23,425.00 23,425.00

15,214.16 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
48,950.00 0.00 48,950.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
48,950.00 0.00 48,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 18,225.00 18,225.00 18,225.00 448,158.34 0.00

18,225.00 18,225.00
512,322.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
587,400.00 0.00 587,400.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

685,300.00 0.00 685,300.00
0.00 18,225.00

512,322.50 0.00 0.00685,300.00 0.00 685,300.00000  - SIN OBRA 0.00 18,225.00 18,225.00 18,225.00

 -  

ADMINISTRACIO

N TRIBUTARIA
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

119,865.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00000  - SIN OBRA 0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00

6,250.00
119,865.00 0.00 0.00

175,000.00 0.00 175,000.00

0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

006

 - UNIDAD 

MUNICIPAL 

AMBIENTAL(UMA

)

0.00 6,250.00 6,250.00

1,115.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 5,833.33 5,833.33 5,833.33 107,916.67 0.00

5,833.33 5,833.33
121,531.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
150,000.00 0.00 150,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00
0.00 5,833.33

121,531.67 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00000  - SIN OBRA 0.00 5,833.33 5,833.33 5,833.33

5,833.33
121,531.67 0.00 0.00

175,000.00 0.00 175,000.00

0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

005

 - OFICINA DE 

LA NIÑEZ 

JUVENTUD Y 

ADOLESCENCIA

0.00 5,833.33 5,833.33

1,115.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 106,666.67 0.00

6,250.00 6,250.00
120,281.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
150,000.00 0.00 150,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00
0.00 6,250.00

120,281.67 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00000  - SIN OBRA 0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00

6,250.00
120,281.67 0.00 0.00

175,000.00 0.00 175,000.00

0.00 0.00 69,750.00 0.00 0.00

004
 - OFICINA 

MUNICIPAL DE 

LA MUJER

0.00 6,250.00 6,250.00

17,456.33 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
69,750.00 0.00 69,750.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
69,750.00 0.00 69,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 34,875.00 34,875.00 34,875.00 598,151.68 0.00

34,875.00 34,875.00
685,358.01 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
837,000.00 0.00 837,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

976,500.00 0.00 976,500.00
0.00 34,875.00

685,358.01 0.00 0.00976,500.00 0.00 976,500.00000  - SIN OBRA 0.00 34,875.00 34,875.00 34,875.00

34,875.00
685,358.01 0.00 0.00

976,500.00 0.00 976,500.00

0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

003

 -  

DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE 

JUSTICIA

0.00 34,875.00 34,875.00

2,710.08 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 11-001-01 10 1
Decimoterce

r Mes
25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 225,000.00 0.00

12,500.00 12,500.00
252,710.08 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
300,000.00 0.00 300,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

350,000.00 0.00 350,000.00
0.00 12,500.00

252,710.08 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00000  - SIN OBRA 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00

12,500.00
252,710.08 0.00 0.00

350,000.00 0.00 350,000.00

002  - DESARROLLO 

COMUNITARIO
0.00 12,500.00 12,500.00

 18/04/2024 05:07:07 p.m.  1 



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

64,025.00

1,308,586.12 0.00
0.00

1,852,700.00 0.00 1,852,700.00

0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0

6  -  UNIDADES DE SERVICIOS 

PUBLICOS

0.00 64,025.00 64,025.00

1,115.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 107,500.00 0.00

6,250.00 6,250.00
121,115.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
150,000.00 0.00 150,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00
0.00 6,250.00

121,115.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00000  - SIN OBRA 0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00

121,115.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00001  - BIBLIOTECA 0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00

121,115.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00000  -  SIN PROYECTO 0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00

121,115.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00

6,250.00

121,115.00 0.00
0.00

175,000.00 0.00 175,000.00

0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0

5
 -  UNIDADES CULTURALES 0.00 6,250.00 6,250.00

12,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00
175,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
150,000.00 0.00 150,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00
0.00 0.00

175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00
175,000.00 0.00 0.00

175,000.00 0.00 175,000.00

0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

008

 - 

COORDINADOR 

DEL ADULTO 

MAYOR 

0.00 0.00 0.00

13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 110,500.00 0.00

6,500.00 6,500.00
136,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
156,000.00 0.00 156,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00
0.00 6,500.00

136,500.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00000  - SIN OBRA 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00

6,500.00
136,500.00 0.00 0.00

182,000.00 0.00 182,000.00

0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

007

 - 

COORDINADOR 

DE UNIDAD 

TECNICA (UTM)

0.00 6,500.00 6,500.00

1,115.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 106,250.00 0.00

6,250.00 6,250.00
119,865.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
150,000.00 0.00 150,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00
0.00 6,250.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

109,259.16 0.00 0.00
160,300.00 0.00 160,300.00

004  - CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0039100 15-013-01 10 1 Elementos 

de Limpieza 

y Aseo 

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00
25,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

30000  

MATERIALES Y 

SUMINISTROS

25,000.00 0.00 25,000.00
0.00

1,115.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

0.00

11510 11-001-01 10 1
Decimoterce

r Mes
12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00 106,666.67 0.00

6,250.00 6,250.00
120,281.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
150,000.00 0.00 150,000.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00
0.00 6,250.00

145,281.67 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - SIN OBRA 0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00

145,281.67 0.00 0.00
200,000.00 0.00 200,000.00

003  - MERCADO 

MUNICIPAL
0.00 6,250.00 6,250.00 6,250.00

0.00 0.00 0.00 8,790.97 0.00 0.0039100 15-013-01 10 1 Elementos 

de Limpieza 

y Aseo 

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00
8,790.97 0.00 0.00

0.00 0.00 58,300.00 0.00 0.00

30000  

MATERIALES Y 

SUMINISTROS

35,000.00 0.00 35,000.00
0.00

13,250.17 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
58,300.00 0.00 58,300.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
58,300.00 0.00 58,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 29,150.00 29,150.00 29,150.00 503,183.33 0.00

29,150.00 29,150.00
574,733.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
699,600.00 0.00 699,600.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

816,200.00 0.00 816,200.00
0.00 29,150.00

583,524.47 0.00 0.00851,200.00 0.00 851,200.00000  - SIN OBRA 0.00 29,150.00 29,150.00 29,150.00

29,150.00
583,524.47 0.00 0.00

851,200.00 0.00 851,200.00

0.00 0.00 45,800.00 0.00 0.00

002
 - RASTRO 

PUBLICO 0.00 29,150.00 29,150.00

12,902.48 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1
Decimocuart

o Mes
45,800.00 0.00 45,800.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
45,800.00 0.00 45,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 22,900.00 22,900.00 22,900.00 411,818.34 0.00

22,900.00 22,900.00
470,520.82 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
549,600.00 0.00 549,600.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

641,200.00 0.00 641,200.00
0.00 22,900.00

470,520.82 0.00 0.00641,200.00 0.00 641,200.00000  - SIN OBRA 0.00 22,900.00 22,900.00 22,900.00

470,520.82 0.00 0.00641,200.00 0.00 641,200.00001  - TREN DE ASEO 0.00 22,900.00 22,900.00 22,900.00

1,308,586.12 0.00 0.001,852,700.00 0.00 1,852,700.00000  -  SIN PROYECTO 0.00 64,025.00 64,025.00 64,025.00

1,308,586.12 0.00 0.001,852,700.00 0.00 1,852,700.00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 64,025.00 64,025.00 64,025.00

1,308,586.12 0.00
 -  UNIDADES DE SERVICIOS 

PUBLICOS
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.005,000.00 0.00 5,000.00

0.00

 - SECTOR DE DISCAPACIDADES 

ESPECIALES
0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferenci

as a 

Asociaciones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00
0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001
 - SUBSIDIO 

ATENCION 

ESPECIAL A LOS 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.005,000.00 0.00 5,000.00

0.00

 - ATENCION ESPECIAL A LOS 

MIGRANTES RETORNADOS
0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.00

0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 146,055.29 0.00

37,000.00 37,000.00
146,055.29 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferenci

as a 

Asociaciones 

249,852.79 0.00 249,852.79

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

249,852.79 0.00 249,852.79
0.00 37,000.00

146,055.29 0.00 0.00249,852.79 0.00 249,852.79000  - SIN OBRA 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00

146,055.29 0.00 0.00249,852.79 0.00 249,852.79001
 - SUBSIDIO 

ASISTENCIA 

SOCIAL A LA 

0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00

146,055.29 0.00 0.00249,852.79 0.00 249,852.79000  - SIN PROYECTO 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00

146,055.29 0.00 0.00249,852.79 0.00 249,852.79 - ASISTENCIA SOCIAL A LA NI?EZ, 

ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00

665,500.00

12,556,693.69 0.00
0.00

13,700,591.34 2,446,020.65 16,146,611.99

0.00 0.00 11,450.00 0.00 0.00

1

1  - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 

COMUNITARIO

0.00 665,500.00 665,500.00

484.16 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1
Decimocuart

o Mes
11,450.00 0.00 11,450.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1
Decimoterce

r Mes
11,450.00 0.00 11,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 5,725.00 5,725.00 5,725.00 97,325.00 0.00

5,725.00 5,725.00
109,259.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1
Sueldos 

Básicos
137,400.00 0.00 137,400.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

160,300.00 0.00 160,300.00
0.00 5,725.00

109,259.16 0.00 0.00160,300.00 0.00 160,300.00000  - SIN OBRA 0.00 5,725.00 5,725.00 5,725.00

109,259.16 0.00 0.00
160,300.00 0.00 160,300.00

004  - CEMENTERIO
0.00 5,725.00 5,725.00 5,725.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

0.00 250,000.00 250,000.00

000  - SIN OBRA 0.000.00 250,000.00 250,000.00

0.00

004  - COMPRA DE 

PUPITRES 
0.00 0.00 0.00 0.00

112,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferenci

as a 

Asociaciones 

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000  - SIN OBRA 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

003
 - CELEBRACION 

DE LAS FIESTAS 

PATRIAS

0.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 194,500.00 0.00

2,500.00 2,500.00
194,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferenci

as a 

Asociaciones 

200,000.00 0.00 200,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00
0.00 2,500.00

2,500.00 2,500.00 2,500.00 194,500.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

000  - SIN OBRA 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

002  - BECAS 

ESTUDIANTILES
0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00

194,500.00 0.00 0.00

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 255,317.50 0.00

16,000.00 16,000.00
255,317.50 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferenci

as  de 

Capital a 

400,000.00 0.00 400,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00
0.00 16,000.00

255,317.50 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00000  - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00

255,317.50 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00001  - SUBSIDIO DE 

EDUCACION

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00

18,500.00 18,500.00 18,500.00 711,817.50 0.00 0.00

1,400,000.00 1,394,000.00 2,794,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.00750,000.00 250,000.00 1,000,000.00

0.00

 - SECTOR EDUCACION
0.00 618,500.00 618,500.00 618,500.00

1,505,817.50 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferenci

as a 

Asociaciones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00
0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001
 - SUBSIDIO 

SECTOR DE 

DISCAPACIDADE

0.00 0.00 0.00 0.00

 18/04/2024 05:07:07 p.m.  1 



0.00

0.00

0.00

0.00

400,000.00 400,000.00
20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 1,144,000.00 1,144,000.00
0.00 400,000.00

344,000.00 0.00 0.000.00 1,144,000.00 1,144,000.00000  - SIN OBRA 0.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00

400,000.00 400,000.00 400,000.00 344,000.00 0.00 0.00

0.00 1,144,000.00 1,144,000.00

001
 - 

CONSTRUCCION 

DE CERCO ESC. 

0.000.00 1,144,000.00 1,144,000.00

0.00

004
 - CONSTRUCCION 

DE CERCO ESC. 

REPUBLICA DE EL 

0.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00 344,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimien

to y 

Reparación 

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00
0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

001
 - COMPRA DE 

MATERIALES 

APOYO A 

0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

003
 - COMPRA DE 

MATERIALES APOYO 

A JARDIN DE NIÑOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimien

to y 

Reparación 

150,000.00 0.00 150,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00
0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

001
 - APOYO A 

REPARACIÓN DE 

ESC. MIRIAM 

0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

002
 - APOYO A 

REPARACIÓN DE 

ESC. MIRIAM 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimien

to y 

Reparación 

300,000.00 0.00 300,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00
0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

001
 - 

CONSTRUCCIÓN 

DE TECHO PARA 

0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

001
 - CONSTRUCCIÓN 

DE TECHO PARA 

AUDITORIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00

0.00 0.00
112,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferenci

as a 

Asociaciones 

0.00 250,000.00 250,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

0.00 250,000.00 250,000.00
0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
140,000.00 0.00 0.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

000  - SIN OBRA 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

004

 - APOYO AL 

CENTRO DE  

CUIDADOS 

DIURNOS DEL 

0.00 0.00 0.00 0.00
140,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 214,000.00 0.00

0.00 0.00
214,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferenci

as a 

Asociaciones 

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 214,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

000  - SIN OBRA 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

003

 - APOYO A 

PACIENTES 

RENALES DEL 

MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00
214,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferenci

as a 

Asociaciones 

200,000.00 0.00 200,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00
200,000.00 0.00 200,000.00

000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00

133,108.20 0.00 0.00

002
 - APOYO A 

CRICOL 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00

0.00

55110 15-013-01 20 6 Transferenci

as  de 

Capital a 

274,078.20 0.00 274,078.20 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 583,226.21 0.00

10,000.00 10,000.00
716,334.41 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferenci

as  de 

Capital a 

700,601.21 0.00 700,601.21

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

974,679.41 0.00 974,679.41
0.00 10,000.00

716,334.41 0.00 0.00974,679.41 0.00 974,679.41000  - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

716,334.41 0.00 0.00974,679.41 0.00 974,679.41001  - SUBSIDIO DE 

SALUD

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

10,000.00 10,000.00 10,000.00 1,174,490.66 0.00 0.00

2,274,679.41 0.00 2,274,679.41

000  - SIN PROYECTO 0.002,024,679.41 0.00 2,024,679.41

0.00

 - SECTOR SALUD
0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

1,424,490.66 0.00 0.00

0.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00 344,000.00 0.00

400,000.00 400,000.00
344,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 1,144,000.00 1,144,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 1,144,000.00 1,144,000.00
0.00 400,000.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

300,000.00 0.00 300,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00
0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00001
 - APOYO A 

PROYECTO DE 

PERFORACIÓN Y 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

1,780,000.00 1,052,020.65 2,832,020.65

001
 - APOYO A 

PROYECTO DE 

PERFORACIÓN Y 

0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

 - AGUA Y SANEAMIENTO 
0.00 0.00 0.00 0.00

1,680,611.10 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimien

to y 

Reparación 

250,000.00 0.00 250,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00
0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

001
 - 

REMODELACIÓN 

DE CENTRO DE 

0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

001
 - REMODELACIÓN 

DE CENTRO DE 

SALUD ALDEA EL 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferenci

as a 

Asociaciones 

100,000.00 0.00 100,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

000  - SIN OBRA 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

006

 - APOYO A LA 

ASOCIACION DE 

NIÑOS CON 

CANCER 

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 104,156.25 0.00

0.00 0.00
104,156.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferenci

as a 

Asociaciones 

300,000.00 0.00 300,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 104,156.25 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

000  - SIN OBRA 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

005

 - APOYO A LA 

CASA DEL 

ADULTO MAYOR 

DEL MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00
104,156.25 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.0054200 11-001-01 20 6 Transferenci

as a 

Asociaciones 

200,000.00 0.00 200,000.00
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 25,090.45 0.00

0.00 0.00
25,090.45 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

280,000.00 0.00 280,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00
0.00 0.00

25,090.45 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 25,090.45 0.00 0.00

280,000.00 0.00 280,000.00

001
 - 

MANTENIMIENT

O Y 

0.00280,000.00 0.00 280,000.00

0.00

005
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACIÓN DE 

CUNETAS Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 25,090.45 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00
0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

001
 - 

CONTINUIDAD 

DE POZO EN 

0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

004
 - CONTINUIDAD DE 

POZO EN CACERIO 

CEIBITA TEPIC 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00

0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

500,000.00 0.00 500,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00
0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 500,000.00

001
 - APOYO A 

PERFORACIÓN 

DE POZO PARA 

0.00500,000.00 0.00 500,000.00

0.00

003
 - APOYO A 

PERFORACIÓN DE 

POZO PARA ALDEA 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00

0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

500,000.00 0.00 500,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00
0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 500,000.00

001
 - APOYO A 

COMPRA DE 

BOMBA Y 

0.00500,000.00 0.00 500,000.00

002
 - APOYO A COMPRA 

DE BOMBA Y 

MATERIALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 2,850,000.00 0.00

0.00 0.00
2,850,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

2,850,000.00 0.00 2,850,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

2,850,000.00 0.00 2,850,000.00
0.00 0.00

2,850,000.00 0.00 0.002,850,000.00 0.00 2,850,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2,850,000.00 0.00 0.00

2,850,000.00 0.00 2,850,000.00

001
 - APOYO A 

ELECTRIFICACIÓ

N SECTOR DE 

0.002,850,000.00 0.00 2,850,000.00

0.00

002
 - APOYO A 

ELECTRIFICACIÓN 

SECTOR DE SAN 

0.00 0.00 0.00 0.00 2,850,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00

0.00 0.00
2,500,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00
0.00 0.00

2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

2,500,000.00 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00001
 - APOYO A 

ELECTRIFICACIÓ

N ALDEA LAS 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2,500,000.00 0.00 0.00

5,630,000.00 0.00 5,630,000.00

001
 - APOYO A 

ELECTRIFICACIÓN 

ALDEA LAS FLORES 

0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

0.00

 - ELECTRIFICACION
0.00 0.00 0.00 0.00

5,630,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 64,000.00 0.00

0.00 0.00
64,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 64,000.00 64,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 64,000.00 64,000.00
0.00 0.00

64,000.00 0.00 0.000.00 64,000.00 64,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00

0.00 64,000.00 64,000.00

001
 - APOYO A 

CONSTRUCCION 

DE TANQUE 

0.000.00 64,000.00 64,000.00

0.00

007
 - APOYO A 

CONSTRUCCION DE 

TANQUE PARA 

0.00 0.00 0.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 91,520.65 0.00

0.00 0.00
91,520.65 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 988,020.65 988,020.65

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 988,020.65 988,020.65
0.00 0.00

91,520.65 0.00 0.000.00 988,020.65 988,020.65000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 91,520.65 0.00 0.00

0.00 988,020.65 988,020.65

001
 - 

MANTENIMIENT

O Y 

0.000.00 988,020.65 988,020.65

006
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACION DE 

CALLES Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 91,520.65 0.00 0.00

 18/04/2024 05:07:07 p.m.  1 



0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 239,979.99 0.00

0.00 0.00
239,979.99 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5
Productos 

Ferrosos
249,999.99 0.00 249,999.99

30000  

MATERIALES Y 

SUMINISTROS

249,999.99 0.00 249,999.99
0.00 0.00

239,979.99 0.00 0.00249,999.99 0.00 249,999.99000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 239,979.99 0.00 0.00

249,999.99 0.00 249,999.99

001
 - 

MEJORAMIENTO 

DE VIVIENDAS 

0.00249,999.99 0.00 249,999.99

0.00

003
 - MEJORAMIENTO 

DE VIVIENDAS 

SECTOR PLAYA DE 

0.00 0.00 0.00 0.00 239,979.99 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 475,825.00 0.00

0.00 0.00
475,825.00 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5
Productos 

Ferrosos
500,000.00 0.00 500,000.00

30000  

MATERIALES Y 

SUMINISTROS

500,000.00 0.00 500,000.00
0.00 0.00

475,825.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 475,825.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 500,000.00

001
 - 

MEJORAMIENTO 

DE VIVIENDAS 

0.00500,000.00 0.00 500,000.00

0.00

002
 - MEJORAMIENTO 

DE VIVIENDAS 

SECTOR COROCITO

0.00 0.00 0.00 0.00 475,825.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 479,213.00 0.00

0.00 0.00
479,213.00 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5
Productos 

Ferrosos
500,000.00 0.00 500,000.00

30000  

MATERIALES Y 

SUMINISTROS

500,000.00 0.00 500,000.00
0.00 0.00

479,213.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

479,213.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00001
 - 

MEJORAMIENTO 

DE VIVIENDAS 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 479,213.00 0.00 0.00

2,011,547.22 0.00 2,011,547.22

001
 - MEJORAMIENTO 

DE VIVIENDAS 

SECTOR LA 

0.00500,000.00 0.00 500,000.00

0.00

 - VIVIENDAS DE FAMILIAS EN 

SITUACION DE PROBREZA 

EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00
1,815,207.22 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00

0.00 0.00
280,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

280,000.00 0.00 280,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00
0.00 0.00

280,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

280,000.00 0.00 280,000.00

001
 - APOYO A 

ELECTRIFICACIÓ

N COL. EL 

0.00280,000.00 0.00 280,000.00

003
 - APOYO A 

ELECTRIFICACIÓN 

COL. EL NARANJAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

Mantenimien

to y 

Reparación 
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00
0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001
 - SUBSIDIO 

SEGURIDAD 

ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.005,000.00 0.00 5,000.00

0.00

 - SEGURIDAD ALIMENTARIA
0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 334,511.92 0.00

0.00 0.00
334,511.92 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferenci

as a 

Asociaciones 

334,511.92 0.00 334,511.92

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

334,511.92 0.00 334,511.92
0.00 0.00

334,511.92 0.00 0.00334,511.92 0.00 334,511.92000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

334,511.92 0.00 0.00334,511.92 0.00 334,511.92001
 - SUBSIDIO 

ATENCION 

EMERGENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 334,511.92 0.00 0.00

334,511.92 0.00 334,511.92

000  - SIN PROYECTO 0.00334,511.92 0.00 334,511.92

0.00

 - ATENCION EMERGENCIA COVID-

19 5-20%
0.00 0.00 0.00 0.00

334,511.92 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 389,749.23 0.00

0.00 0.00
389,749.23 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5
Productos 

Ferrosos
511,547.23 0.00 511,547.23

30000  

MATERIALES Y 

SUMINISTROS

511,547.23 0.00 511,547.23
0.00 0.00

389,749.23 0.00 0.00511,547.23 0.00 511,547.23000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 389,749.23 0.00 0.00

511,547.23 0.00 511,547.23

001
 - 

MEJORAMIENTO 

DE VIVIENDAS 

0.00511,547.23 0.00 511,547.23

0.00

005
 - MEJORAMIENTO 

DE VIVIENDAS 

SECTOR BONITO 

0.00 0.00 0.00 0.00 389,749.23 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 230,440.00 0.00

0.00 0.00
230,440.00 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5
Productos 

Ferrosos
250,000.00 0.00 250,000.00

30000  

MATERIALES Y 

SUMINISTROS

250,000.00 0.00 250,000.00
0.00 0.00

230,440.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 230,440.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

001
 - 

MEJORAMIENTO 

DE VIVIENDAS 

0.00250,000.00 0.00 250,000.00

004
 - MEJORAMIENTO 

DE VIVIENDAS 

SECTOR EL PLANTEL 

0.00 0.00 0.00 0.00 230,440.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 327,873.61 0.00

0.00 0.00
327,873.61 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferenci

as a 

Asociaciones 

321,279.15 104,829.46 426,108.61

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

321,279.15 104,829.46 426,108.61
0.00 0.00

327,873.61 0.00 0.00321,279.15 104,829.46 426,108.61000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

327,873.61 0.00 0.00321,279.15 104,829.46 426,108.61001  - EJE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 327,873.61 0.00 0.00

321,279.15 104,829.46 426,108.61

000  - SIN PROYECTO 0.00321,279.15 104,829.46 426,108.61

0.00

 - EJE ECONOMIA 30%
0.00 0.00 0.00 0.00

327,873.61 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 270,847.39 0.00

0.00 0.00
270,847.39 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferenci

as a 

Asociaciones 

214,186.09 69,886.30 284,072.39

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

214,186.09 69,886.30 284,072.39
0.00 0.00

270,847.39 0.00 0.00214,186.09 69,886.30 284,072.39000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

270,847.39 0.00 0.00214,186.09 69,886.30 284,072.39001
 - PREVENCION 

DE VIOLENCIA 

20%

0.00 0.00 0.00 0.00

270,847.39 0.00 0.00214,186.09 69,886.30 284,072.39000  - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 270,847.39 0.00 0.00

1,070,930.45 349,431.52 1,420,361.97

 - EJE PREVENCION DE VIOLENCIA 

20%

0.00214,186.09 69,886.30 284,072.39

0.00

1

2
 -  ATENCION A LA MUJER 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

1,199,568.66 0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferenci

as a 

Asociaciones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00
0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001
 - SUBSIDIO DE 

MEDIDAS DE 

ADAPTACION Y 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.005,000.00 0.00 5,000.00

0.00

 - MEDIDAS DE ADAPTACION Y 

MIGRACION DEL CAMBIO 

CLIMATICO

0.00 0.00 0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.0054200 11-001-01 20 8 Transferenci

as a 

Asociaciones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES
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0.00

0.00

0.00

107,093.04 34,943.16 142,036.20

0.00

 - EJE DE AMBIENTE 10%
0.00 0.00 0.00 0.00

142,036.20 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 113,540.19 0.00

0.00 0.00
113,540.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferenci

as a 

Asociaciones 

107,093.04 34,943.15 142,036.19

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

107,093.04 34,943.15 142,036.19
0.00 0.00

113,540.19 0.00 0.00107,093.04 34,943.15 142,036.19000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

113,540.19 0.00 0.00107,093.04 34,943.15 142,036.19001  - EJE DE 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 113,540.19 0.00 0.00

107,093.04 34,943.15 142,036.19

000  - SIN PROYECTO 0.00107,093.04 34,943.15 142,036.19

0.00

 - EJE DE EDUCACION 10%
0.00 0.00 0.00 0.00

113,540.19 0.00 0.00

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 225,505.08 0.00

4,000.00 4,000.00
225,505.08 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferenci

as a 

Asociaciones 

214,186.09 69,886.30 284,072.39

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

214,186.09 69,886.30 284,072.39
0.00 4,000.00

225,505.08 0.00 0.00214,186.09 69,886.30 284,072.39000  - SIN OBRA 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

225,505.08 0.00 0.00214,186.09 69,886.30 284,072.39001  - EJE DE SALUD 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

4,000.00 4,000.00 4,000.00 225,505.08 0.00 0.00

214,186.09 69,886.30 284,072.39

000  - SIN PROYECTO 0.00214,186.09 69,886.30 284,072.39

0.00

 - EJE DE SALUD 20%
0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00

225,505.08 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 119,766.19 0.00

0.00 0.00
119,766.19 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferenci

as a 

Asociaciones 

107,093.04 34,943.15 142,036.19

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

107,093.04 34,943.15 142,036.19
0.00 0.00

119,766.19 0.00 0.00107,093.04 34,943.15 142,036.19000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

119,766.19 0.00 0.00107,093.04 34,943.15 142,036.19001
 - 

PARTICIPACION 

SOCIAL Y 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 119,766.19 0.00 0.00

107,093.04 34,943.15 142,036.19

000  - SIN PROYECTO 0.00107,093.04 34,943.15 142,036.19

 - EJE PARTICIPACION SOCIAL Y 

POLITICA 10%
0.00 0.00 0.00 0.00

119,766.19 0.00 0.00

Transferenci

as a 

Asociaciones 
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0.00

0.00

0.00

315,623.25 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00001
 - APOYO A 

EVENTOS 

SOCIALES Y 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 565,623.25 0.00 0.00

620,000.00 0.00 620,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.00620,000.00 0.00 620,000.00

0.00

 - CULTURA 
0.00 0.00 0.00 0.00

565,623.25 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00

0.00 0.00
4,200.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimien

to y 

Reparación 

685,900.00 0.00 685,900.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

685,900.00 0.00 685,900.00
0.00 0.00

4,200.00 0.00 0.00685,900.00 0.00 685,900.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00

685,900.00 0.00 685,900.00

001
 - 

MEJORAMIENTO 

DEL ESTADIO 

0.00685,900.00 0.00 685,900.00

0.00

001
 - MEJORAMIENTO 

DEL ESTADIO 

MUNICIPAL BONITO 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 127,996.25 0.00

0.00 0.00
127,996.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferenci

as a 

Asociaciones 

220,000.00 0.00 220,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

220,000.00 0.00 220,000.00
0.00 0.00

127,996.25 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

127,996.25 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00001  - SUBSIDIO DE 

DEPORTES 

0.00 0.00 0.00 0.00

127,996.25 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00000  - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 132,196.25 0.00 0.00

5,330,900.00 1,397,726.09 6,728,626.09

 - DEPORTES 0.00905,900.00 0.00 905,900.00

0.00

1

3  -  FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 

CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 120,680.00 120,680.00 120,680.00

3,511,823.47 0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 142,036.20 0.00

0.00 0.00
142,036.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferenci

as a 

Asociaciones 

107,093.04 34,943.16 142,036.20

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

107,093.04 34,943.16 142,036.20
0.00 0.00

142,036.20 0.00 0.00107,093.04 34,943.16 142,036.20000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

142,036.20 0.00 0.00107,093.04 34,943.16 142,036.20001  - EJE DE 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 142,036.20 0.00 0.00000  - SIN PROYECTO 0.00107,093.04 34,943.16 142,036.20
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0.00

0.00

0.00

0.00

350,000.00 0.00 350,000.00

0.00

002

 - APOYO A 

PERSONAS DE 

ESCASOS 

RECURSOS

221,032.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 97,447.00 0.00

0.00 0.00
97,447.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferenci

as a 

Asociaciones 

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00
0.00 0.00

97,447.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

97,447.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00001
 - CELEBRACION 

DE CABILDOS 

ABIERTOS

0.00 0.00 0.00 0.00

28,010.00 28,010.00 28,010.00 632,316.64 0.00 0.00

900,000.00 0.00 900,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

0.00

 - PARTICIPACION CIUDADANA 0.00 28,010.00 28,010.00 28,010.00
632,316.64 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferenci

as a 

Asociaciones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00
0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001
 - SUBSIDIO 

PRESERVACION 

DEL 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.005,000.00 0.00 5,000.00

0.00

 - PRESERVACION DEL 

PATRIMONIO MUNICIPAL
0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferenci

as a 

Asociaciones 

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

000  - SIN OBRA 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

002
 - APOYO A LA 

FERIA 

PATRONAL

0.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 315,623.25 0.00

0.00 0.00
315,623.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferenci

as a 

Asociaciones 

370,000.00 0.00 370,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

370,000.00 0.00 370,000.00
0.00 0.00

315,623.25 0.00 0.00370,000.00 0.00 370,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

 - APOYO A 

EVENTOS 

SOCIALES Y 
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0.00

0.00

0.00

0.00

171,842.01 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00000  - SIN OBRA 0.00 21,510.00 21,510.00 21,510.00

171,842.01 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00001  - SUBSIDIO DE 

SEGURIDAD

0.00 21,510.00 21,510.00 21,510.00

21,510.00 21,510.00 21,510.00 528,462.33 0.00 0.00

2,900,000.00 1,397,726.09 4,297,726.09

000  - SIN PROYECTO 0.00850,000.00 147,726.09 997,726.09

0.00

 - SEGURIDAD CIUDADANA
0.00 92,670.00 92,670.00 92,670.00

2,176,687.33 0.00 0.00

0.00 2,760.00 2,760.00 2,760.00 88,960.00 0.00

2,760.00 2,760.00
88,960.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferenci

as a 

Asociaciones 

100,000.00 0.00 100,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00
0.00 2,760.00

2,760.00 2,760.00 2,760.00 88,960.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

000  - SIN OBRA 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

005

 - APOYO A LA 

COMISION 

CIUDADANA DE 

TRANSPARENCIA

0.00 2,760.00 2,760.00 2,760.00
88,960.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 102,196.64 0.00

0.00 0.00
102,196.64 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferenci

as a 

Asociaciones 

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 102,196.64 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000  - SIN OBRA 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

004
 - CELEBRACION 

DEL DIA DEL 

TRABAJADOR

0.00 0.00 0.00 0.00
102,196.64 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 122,681.00 0.00

0.00 0.00
122,681.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferenci

as a 

Asociaciones 

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 122,681.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000  - SIN OBRA 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

003
 -  APOYO A 

IGLESIAS 0.00 0.00 0.00 0.00
122,681.00 0.00 0.00

0.00 25,250.00 25,250.00 25,250.00 221,032.00 0.00

25,250.00 25,250.00
221,032.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda 

Social A 

Personas 

350,000.00 0.00 350,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00
0.00 25,250.00

25,250.00 25,250.00 25,250.00 221,032.00 0.00 0.00

350,000.00 0.00 350,000.00

000  - SIN OBRA 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

002

 - APOYO A 

PERSONAS DE 

ESCASOS 

RECURSOS

0.00 25,250.00 25,250.00 25,250.00
221,032.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

750,000.00 0.00 750,000.00

0.00

002
 - APOYO A 

ELECTRIFICACION 

ALDEA LAS VEGAS

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

0.00 71,160.00 71,160.00 71,160.00 145,925.00 0.00

71,160.00 71,160.00
145,925.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construccion

es y 

Mejoras de 

600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00
0.00 71,160.00

145,925.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00001
 - 

MANTENIMI

ENTO, 

0.00 71,160.00 71,160.00 71,160.00

71,160.00 71,160.00 71,160.00 145,925.00 0.00 0.00

600,000.00 0.00 600,000.00

000  - SIN 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

0.00

001
 - MANTENIMIENTO, 

REPARACION , 

LIMPIEZA Y 

0.00 71,160.00 71,160.00 71,160.00 145,925.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 147,726.09 0.00

0.00 0.00
147,726.09 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferenci

as a 

Asociaciones 

0.00 147,726.09 147,726.09

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

0.00 147,726.09 147,726.09
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 147,726.09 0.00 0.00

0.00 147,726.09 147,726.09

000  - SIN OBRA 0.000.00 147,726.09 147,726.09

0.00

004

 - LIMPIEZA DEL 

CASCO URBANO 

(SERVICIO DE 

TREN DE ASEO).

0.00 0.00 0.00 0.00
147,726.09 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 107,795.00 0.00

0.00 0.00
107,795.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferenci

as a 

Asociaciones 

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 107,795.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000  - SIN OBRA 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

003
 - APOYO A 

COMPRA  DE 

ATAUDES

0.00 0.00 0.00 0.00
107,795.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 101,099.23 0.00

0.00 0.00
101,099.23 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferenci

as a 

Asociaciones 

150,000.00 0.00 150,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 101,099.23 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

000  - SIN OBRA 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

002

 -  COMPRA DE 

LAMPARAS 

PARA 

ALUMBRADO 

0.00 0.00 0.00 0.00
101,099.23 0.00 0.00

0.00 21,510.00 21,510.00 21,510.00 171,842.01 0.00

21,510.00 21,510.00
171,842.01 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferenci

as a 

Asociaciones 

550,000.00 0.00 550,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

550,000.00 0.00 550,000.00
0.00 21,510.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 35,500.00 0.00

0.00 0.00
35,500.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 1,100,000.00 1,100,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 1,100,000.00 1,100,000.00
0.00 0.00

35,500.00 0.00 0.000.00 1,100,000.00 1,100,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00

0.00 1,100,000.00 1,100,000.00

001
 - 

MANTENIMIENT

O Y 

0.000.00 1,100,000.00 1,100,000.00

0.00

005
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACION DE 

CALLES BONITO 

0.00 0.00 0.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00

0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

500,000.00 0.00 500,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00
0.00 0.00

500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

500,000.00 0.00 500,000.00

001
 - 

CONSTRUCCIÓN 

PUENTE DE 

0.00500,000.00 0.00 500,000.00

0.00

004
 - CONSTRUCCIÓN 

PUENTE DE HAMACA 

ALDEA LA JOAQUINA

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 66,800.00 0.00

0.00 0.00
66,800.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00
0.00 0.00

66,800.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 66,800.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001
 - APOYO A 

MANTENIMIENT

O DE 

0.00 0.00 0.00

347,178.20 0.00 0.00

003
 - MANTENIMIENTO 

DE RELLENOS 

SANITARIOS DE 

0.00 0.00 0.00 0.00 66,800.00

0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

347,178.20 0.00 347,178.20 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 402,821.80 0.00

0.00 0.00
750,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

402,821.80 0.00 402,821.80

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

750,000.00 0.00 750,000.00
0.00 0.00

750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00001
 - APOYO A 

ELECTRIFICACIO

N ALDEA LAS 

0.00750,000.00 0.00 750,000.00

 - APOYO A 

ELECTRIFICACION 

ALDEA LAS VEGAS
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0.00

0.00

0.00

3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00001
 - APOYO A 

CONSTRUCCION 

DE VADO EN 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

3,000,000.00 698,863.05 3,698,863.05

001
 - APOYO A 

CONSTRUCCION DE 

VADO EN RIO ALDEA 

0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

0.00

 - OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 

VIAL
0.00 0.00 0.00 0.00

3,198,863.05 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00
5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferenci

as a 

Asociaciones 

5,000.00 0.00 5,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00
0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00001  -  SUBSIDIO A 

TURIMO

0.00 0.00 0.00 0.00

5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00000  - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

3,805,000.00 698,863.05 4,503,863.05

 - TURISMO 0.005,000.00 0.00 5,000.00

0.00

1

4
 -  FORTALECIMIENTO AL 

DESAROLLO ADMINISTRATIVO Y 

ECONOMICO

0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00

3,679,083.06 0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 100,000.00 100,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 100,000.00 100,000.00
0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 100,000.00 100,000.00

001
 - APOYO POR 

RECONSTRUCCI

ON A LA 

0.000.00 100,000.00 100,000.00

0.00

007
 - APOYO POR 

RECONSTRUCCION A 

LA PARROQUIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 50,000.00 50,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 50,000.00 50,000.00
0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 50,000.00 50,000.00

001
 - APOYO A 

RECONSTRUCCI

ON DE IGLESIA 

0.000.00 50,000.00 50,000.00

006
 - APOYO A 

RECONSTRUCCION 

DE IGLESIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

0.00 600,000.00 600,000.00
0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00

316,000.01

0.00 -60,000.00 -60,000.00 -60,000.00 0.00 0.00

-60,000.00 -60,000.00
0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 5 Jornales 600,000.00 600,000.00 0.00

10000  

SERVICIOS 

PERSONALES

600,000.00 600,000.00 0.00
0.00 -60,000.00

316,000.01 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00000  - SIN OBRA 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00

316,000.01 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00001
 - 

LEVANTAMIENTO  

  CATASTRAL

0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00

70,000.00 70,000.00 70,000.00 316,000.01 0.00 0.00

600,000.00 0.00 600,000.00

000  - SIN PROYECTO 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

0.00

 - FORTALECIMIENTO 

ADMINISTRATIVO Y CATASTRAL
0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00

316,000.01 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 198,863.05 0.00

0.00 0.00
198,863.05 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 198,863.05 198,863.05

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 198,863.05 198,863.05
0.00 0.00

198,863.05 0.00 0.000.00 198,863.05 198,863.05000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 198,863.05 0.00 0.00

0.00 198,863.05 198,863.05

001
 - 

MANTENIMIENT

O Y 

0.000.00 198,863.05 198,863.05

0.00

003
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACION DE 

CALLES CARBONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 198,863.05 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 500,000.00 500,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 500,000.00 500,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

001
 - 

MANTENIMIENT

O Y 

0.00 0.00 0.00

1,063,139.10 0.00 0.00

002
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACION DE 

CALLES DE 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

1,063,139.10 0.00 1,063,139.10 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,936,860.90 0.00

0.00 0.00
3,000,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

1,936,860.90 0.00 1,936,860.90

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00
0.00 0.00

3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

228,700.00 0.00 228,700.00

0.00

003
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACION DE 

CALLES ALDEA EL  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00
0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

001
 - APOYO A 

MANTENIMIENT

O Y 

0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

002
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACIÓN DE 

CALLES CACERIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00 300,800.00 300,800.00 300,800.00 200,486.54 0.00

300,800.00 300,800.00
200,486.54 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

885,586.54 0.00 885,586.54

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

885,586.54 0.00 885,586.54
0.00 300,800.00

200,486.54 0.00 0.00885,586.54 0.00 885,586.54000  - SIN OBRA 0.00 300,800.00 300,800.00 300,800.00

200,486.54 0.00 0.00885,586.54 0.00 885,586.54001
 - APOYO A 

MANTENIMIENT

O Y 

0.00 300,800.00 300,800.00 300,800.00

200,486.54 0.00 0.00885,586.54 0.00 885,586.54001
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACION DE 

CALLES ALDEA 

0.00 300,800.00 300,800.00 300,800.00

300,800.00 300,800.00 300,800.00 850,486.54 0.00 0.00

3,878,160.90 855,704.12 4,733,865.02

 - OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 

VIAL

0.003,021,886.54 250,000.00 3,271,886.54

0.00

1

5
 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 300,800.00 300,800.00 300,800.00

1,850,213.52 0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 159,220.00 0.00

0.00 0.00
159,220.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferenci

as a 

Asociaciones 

200,000.00 0.00 200,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00
0.00 0.00

159,220.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

159,220.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00001
 -  SUBSIDIO 

FOMENTO DE LA 

MICRO, 

0.00 0.00 0.00 0.00

159,220.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00

159,220.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 200,000.00

130,000.00 316,000.01 0.00 0.00

 - FOMENTO A LA MICRO, PEQUEÑA 

Y MEDIANA EMPRESA
0.00 0.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 5 Transferenci

as a 

Asociaciones 

0.00 600,000.00 600,000.00 0.00 130,000.00 130,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

 18/04/2024 05:07:07 p.m.  1 



0.00

0.00

0.00

0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

007
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACION DE 

CALLES COMUNIDAD 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001
 - 

MANTENIMIENT

O Y REPRACION 

0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

0.00

006
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACIÓN DE 

CALLES DE BONITO 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

310,000.00 0.00 310,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

310,000.00 0.00 310,000.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00310,000.00 0.00 310,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

310,000.00 0.00 310,000.00

001
 - PROYECTO DE 

ALCANTARILLAD

O FRENTE AL 

0.00310,000.00 0.00 310,000.00

0.00

005
 - PROYECTO DE 

ALCANTARILLADO 

FRENTE AL 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

197,600.00 0.00 197,600.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

197,600.00 0.00 197,600.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00197,600.00 0.00 197,600.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

197,600.00 0.00 197,600.00

001
 - APOYO A 

MANTENIMIENT

O Y 

0.00197,600.00 0.00 197,600.00

0.00

004
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACION DE 

CALLES ALDEA  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

228,700.00 0.00 228,700.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

228,700.00 0.00 228,700.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00228,700.00 0.00 228,700.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00001
 - APOYO A 

MANTENIMIENT

O Y 

0.00228,700.00 0.00 228,700.00

 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACION DE 

CALLES ALDEA EL  
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 150,000.00 150,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 150,000.00 150,000.00
0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

001
 - MEJORAS AL 

EDIFICIO DEL 

RNP BONITO 

0.00 0.00 0.00

148,838.92 0.00 0.00

002
 - MEJORAS AL 

EDIFICIO DEL RNP 

BONITO ORIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 148,838.92 148,838.92 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 8,002.15 0.00

0.00 0.00
156,841.07 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 8,002.15 8,002.15

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 156,841.07 156,841.07
0.00 0.00

156,841.07 0.00 0.000.00 156,841.07 156,841.07000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

156,841.07 0.00 0.000.00 156,841.07 156,841.07001
 - 

CONSTRUCCIÓN 

DE BAÑOS EN LA 

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 156,841.07 0.00 0.00

0.00 306,841.07 306,841.07

001
 - CONSTRUCCIÓN 

DE BAÑOS EN LA 

MUNICIPALIDAD 

0.000.00 156,841.07 156,841.07

0.00

 - OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 

MUNICIPAL
0.00 0.00 0.00 0.00

306,841.07 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 250,000.00 250,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 250,000.00 250,000.00
0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 250,000.00 250,000.00

001
 - 

MANTENIMIENT

O Y 

0.000.00 250,000.00 250,000.00

0.00

008
 - MANTENIMIENTO 

Y REPARACION DE 

CUNETAS Y 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00
0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00001
 - 

MANTENIMIENT

O Y REPRACION 

0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

144,904.27 20,060.24 164,964.51
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 164,964.51 0.00 0.00

144,904.27 20,060.24 164,964.51

000  - SIN OBRA 0.00144,904.27 20,060.24 164,964.51

0.00

002
 - 

TRANSFERENCIA 

 AMHON

0.00 0.00 0.00 0.00
164,964.51 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 284,072.39 0.00

0.00 0.00
284,072.39 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferenci

as  de 

Capital a 

214,186.09 69,886.30 284,072.39

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

214,186.09 69,886.30 284,072.39
0.00 0.00

284,072.39 0.00 0.00214,186.09 69,886.30 284,072.39000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

284,072.39 0.00 0.00214,186.09 69,886.30 284,072.39001
 - 

TRANSFERENCIA 

 TSC

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 449,036.90 0.00 0.00

556,274.36 89,946.54 646,220.90

000  - SIN PROYECTO 0.00556,274.36 89,946.54 646,220.90

0.00

 - CUOTAS DEDUCIBLES 

(MANCOMUNIDAD, AMHON, FTM)
0.00 0.00 0.00 0.00

449,036.90 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 14,049.01 0.00

0.00 0.00
14,049.01 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimien

to y 

Reparación 

0.00 208,916.51 208,916.51

20000  

SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 208,916.51 208,916.51
0.00 0.00

14,049.01 0.00 0.000.00 208,916.51 208,916.51000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 14,049.01 0.00 0.00

0.00 208,916.51 208,916.51

001
 - 

CONTINUIDAD 

A LA 

0.000.00 208,916.51 208,916.51

0.00

001
 - CONTINUIDAD A 

LA INSTALACION DE 

RED Y EQUIPO DE 

0.00 0.00 0.00 0.00 14,049.01 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 229,800.00 0.00

0.00 0.00
229,800.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles 

Varios de 

Oficina

300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00
0.00 0.00

229,800.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

229,800.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00001
 - ADQUISICION 

DE EQUIPOS DE 

OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 229,800.00 0.00 0.00

300,000.00 208,916.51 508,916.51

000  - SIN PROYECTO 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

 - ADQUISICION DE EQUIPO DE 

OFICINA
0.00 0.00 0.00 0.00

243,849.01 0.00 0.00

Mantenimien

to y 

Reparación 
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0.00

0.00

0.00

0s+js/j9JmflJZ+2eOoTARmpVZVwjmTalYP38Qd7jacfCpkqSei0CppO2soQk6mAU1P2fmBfTv18BZFQiRNyK+tpvDxFbBLKoyR6OpH0Tc+IuRlLukLkC/xNK/00WYydk2IeD0IfgR02HU/nCeON3dAbu6ZQvSXiJzuNh9YnOLMCT9bYeTjQJAwYaIbG+C 

iaDxLtje6gvOl6ykJh2WJWMh2gzbRDCh8e1LJvvaeZ4vWtE3ADp5OLhg==

Ejercicio: 2024
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo: 
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2024
Fecha Final: 31/3/2024

0.00

42,720,000.00 7,145,471.52 49,865,471.52 0.00 1,684,058.89 1,684,058.89 1,684,058.89 0.00 34,305,998.08

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferenci

as a 

Asociaciones 

197,184.00 0.00 197,184.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

197,184.00 0.00 197,184.00
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00197,184.00 0.00 197,184.00

0.00 0.00
197,184.00 0.00 197,184.00

000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00

164,964.51 0.00 0.00

003

 - 

TRANSFERENCIA 

 

MANCOMUNIDA

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00

0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferenci

as  de 

Capital a 

0.00 164,964.51 164,964.51 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
164,964.51 0.00 0.00

52110 11-001-01 10 5 Transferenci

as 

Corrientes a 

144,904.27 144,904.27 0.00

50000  

TRANSFERENCIAS 

 Y DONACIONES

144,904.27 20,060.24 164,964.51
0.00 0.00
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